БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
17-се  декабрь 2014 ел                № 209                   17 декабря 2014 года

О внесении изменений в решение от 25 декабря 2013 года № 153  «О бюджете сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год  и на  плановый период 2015 и  2016 годов»

На основании п.1. п.7 решения от 25 декабря 2013 года № 153 «О бюджете сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год  и на  плановый период 2015 и  2016 годов» Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить план по доходам:

	Наименование
	КБК
	Сумма,4 кв.

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	86311402053100000410
	286 520,00

	Итого
	286 520,00

2. Дополнительные доходы направить на следующие цели:

\0102\791\99\0\0203\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112

81000,00;

\0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112- 100500,00;

\0104\791\99\0\0204\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112- 33000,00;

\0104\791\99\0\0204\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112- 60000,00;
\0104\791\99\0\0204\851\290.1.1\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112- 8000,00;
\0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3.00.000.000\\|013-1112- 4020,00.
ИТОГО: 286 520,00 рублей.

3. Централизованной бухгалтерии сельских поселений внести соответствующие изменения в бюджет администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

                Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов